ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Vĩnh Long, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

(Thay Thư mời)

Họp trực tuyến về tổ chức Hội chợ mùa Thu năm 2025

4

 Thực hiện Công điện số 1955/CĐ-VPCP ngày 01 tháng 10 năm 2025 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ mời họp về tổ chức Hội chợ mùa Thu

năm 2025 (đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo và mời đại biểu

tham dự họp trực tuyến về tổ chức Hội chợ mùa Thu năm 2025 do Phó Thủ tướng

Chính phủ Bùi Thanh Sơn chủ trì, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Công Thương - Chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Tài chính.

2. Nội dung: Tổ chức Hội chợ mùa Thu năm 2025.

3. Thời gian: 14 giờ, ngày 03 tháng 10 năm 2025 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: Phòng họp số 03 (Tầng 2), Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, số

88 đường Võ Văn Kiệt, phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long.

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

chuẩn bị chương trình, tài liệu đảm bảo cho phiên họp nêu trên; báo cáo tình hình

đại biểu tham dự phiên họp về Văn phòng Chính phủ theo quy định.

Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp Sở Công Thương chuẩn bị

phòng họp, trang thiết bị và các điều kiện cần thiết kết nối với điểm cầu chính đảm

bảo thông suốt, hiệu quả.

         Kính mời quý đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ theo đúng thành

phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần Thông báo;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- LĐVP.UBND tỉnh;

- Trung tâm Thông tin điều hành;

- Các Phòng: HC-QT, KTN;

- Lưu: VT, KTN.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2025-10-02T12:53:22+0700
	Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T13:00:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T13:00:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T13:01:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!